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Program WinOptimizer 27
Ashampoo
Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Kod producenta WinOptimizer 27

Język Polski

Liczba stanowisk 3

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Odkryj następną generację optymalizacji systemu!

Dzięki nowemu Ashampoo WinOptimizer 27 automatycznie uzyskasz najlepszą jakość działania systemu Windows. Nowa
automatyzacja przyspiesza, czyści i dostraja aplikacje. Spraw, aby Twój komputer PC bezproblemowo dopasowywał się do
Twoich potrzeb dzięki priorytetyzacji procesów, automatycznemu czyszczeniu plików tymczasowych i niestandardowym
konfiguracjom profili w oparciu o nowy moduł Profile Booster. Niezależnie od tego, czy chodzi o granie, pracę czy przeglądanie
Internetu, maksymalizację wydajności systemu lub oszczędzanie zasobów, wybór należy do Ciebie. Nowy Crash Analyzer
oferuje głęboki wgląd w awarie systemu i ich przyczyny, a cztery zaawansowane narzędzia czyszczące zapewniają prywatność
i konserwację systemu. Dzięki ulepszonemu zarządzaniu pamięcią WinOptimizer może teraz wykorzystywać więcej zasobów
do niemal natychmiastowego wykonywania kompleksowych analiz!

Moduły automatyzacyjne z nową technologią i większą liczbą opcji indywidualizacji
Szybsze uruchamianie aplikacji dzięki ulepszonemu narzędziu Live Tuner
Optymalna wydajność procesora i pamięci dzięki niestandardowym profilom wspomagania
Sprawdź ukryte raporty o awariach i błędach systemu Windows za pomocą narzędzia Crash Analyzer
Funkcja automatycznego czyszczenia usuwa jeszcze więcej niepotrzebnych plików, gdy tylko nie są już potrzebne
Dostosuj automatyczne usuwanie plików
Historia usuwania dla narzędzi czyszczenia i analizy systemu
Znajdź i bezpiecznie usuń puste foldery
Zupełnie nowe profile narzędzi czyszczących z obsługą najnowszych wersji systemu Windows i przeglądarek
Łatwe odświeżanie i przywracanie pamięci cache ikon
Zwiększona wydajność programu dzięki lepszemu zarządzaniu pamięcią w systemach 64-bitowych
Tryb Windows GodMode za jednym kliknięciem
Ujednolicony, zoptymalizowany i czytelny wygląd
Nowe środki czyszczące o większej mocy i wydajności
Kasuj niepotrzebne pliki z dysku twardego z poczwórną mocą!
Zaufane środki czyszczące są stale udoskonalane i oferują teraz zupełnie nowe algorytmy wyszukiwania zapewniające jeszcze
potężniejsze możliwości czyszczenia. Koncentrują się na usuwaniu nie tylko bałaganu, śladów przeglądania i niepotrzebnych
elementów rejestru, ale także kładą większy nacisk na wrażliwe dane. Dzięki Privacy Traces Cleaner osiągają niespotykaną
dotąd ochronę prywatności. Nawet znajdowanie i usuwanie pustych folderów jest teraz łatwe. Naturalnie narzędzia czyszczące
są zoptymalizowane pod kątem wszystkich obsługiwanych systemów operacyjnych, aktualnych aktualizacji i wszystkich
popularnych przeglądarek.

Czyszczenie na wyższym poziomie
Zaawansowane dokładne czyszczenie: uporządkuj bałagan w danych, zwiększ prywatność i rozwiąż problemy z wyświetlaniem
Dzięki nowemu i rozszerzonemu dogłębnemu czyszczeniu polowanie na niepotrzebne pliki wchodzi w nową fazę, a problemy z
prywatnością i wyświetlaniem można teraz łatwo naprawić! Pozbądź się starych wersji systemu Windows, kopii zapasowych

wygenerowano w programie shopGold

https://pctronik.pl/program-winoptimizer-27-ashampoo-p-276.html


 

aktualizacji systemu Windows i statystyk użytkowania systemu Windows. Napraw problemy z wyświetlaniem w swoich grach,
opróżniając pamięć podręczną modułu cieniującego DirectX i przyspiesz powolny Eksplorator Windows, czyszcząc pamięć
podręczną podglądu. Odzyskasz również mnóstwo miejsca na dysku twardym.

Najlepsze w swojej klasie zarządzanie plikami cookie w wielu przeglądarkach
Popraw swoją prywatność dzięki innowacyjnemu zarządzaniu plikami cookie w wielu przeglądarkach: zacznij kontrolować
swoją prywatność online
Pomimo swojej użyteczności i dodatkowego komfortu, internetowe pliki cookie stały się ostatnio czymś w rodzaju koszmaru
związanego z prywatnością. Innowacyjny menedżer plików cookie pomoże Ci bezpiecznie zarządzać plikami cookie we
wszystkich przeglądarkach! Oddziel ziarno od plew i zachowaj sesje logowania, jednocześnie eliminując pliki cookie
naruszające Twoją prywatność. Używaj symboli wieloznacznych, aby natychmiast oznaczać całe domeny jako bezpieczne —
Twoje ustawienia będą obowiązywać we wszystkich przeglądarkach i można je eksportować i importować w celu łatwego
przenoszenia między urządzeniami.

Pierwszorzędne, ale drugorzędne funkcje
Ponad 30 pierwszorzędnych modułów do każdego celu — więcej niż czyszczenie i optymalizacja
Oprócz programów czyszczących i optymalizujących, WinOptimizer oferuje również moduły, które inne firmy wolałyby
sprzedawać jako osobne aplikacje. Obejmuje to Process Manager dla lepszego wglądu w to, co działa na twoim komputerze,
oraz Privacy Manager dla lepszej ochrony prywatności. Dołączają do nich Icon Saver, aby uporządkować pulpit, oraz File
Wiper, aby trwale usunąć poufne dane. W sumie WinOptimizer zawiera ponad trzydzieści najnowocześniejszych narzędzi,
które obejmują całe spektrum czyszczenia, strojenia i optymalizacji systemu!

Ochrona prywatności nowej generacji dzięki Privacy Traces Cleaner
Znajdź i usuń poufne dane
Niezależnie od tego, czy korzystasz z aplikacji systemu Windows, gier czy pakietów biurowych, wszystkie aplikacje
pozostawiają ślady, które mogą zagrozić Twojej prywatności (i bezpieczeństwu). Privacy Traces Cleaner zawiera specjalnie
zaprojektowane algorytmy wyszukiwania, które skanują pliki, foldery i rejestr systemu Windows w poszukiwaniu takich śladów
i eliminują je — oczywiście po Twojej recenzji i potwierdzeniu! Wbudowana funkcja tworzenia kopii zapasowych rejestru
zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo, umieszczanie na białej liście pojedynczych wyjątków i obsługę wielu użytkowników,
dzięki czemu można wyczyścić wszystkie profile użytkowników za jednym razem.

Zobacz, co dzieje się na Twojej maszynie
Najważniejsze informacje starannie ułożone od samego początku
Nowo zaprojektowana analiza systemu zawiera wszystko, co musisz wiedzieć na pierwszy rzut oka. Oprócz prędkościomierza
obciążenia procesora, dzięki naszemu nowemu narzędziu Privacy Traces Cleaner możesz teraz bezpośrednio przyjrzeć się
wykorzystaniu dysku i informacjom związanym z prywatnością! Zwiększ rozmiar okna programu, aby uzyskać jeszcze więcej
cennych informacji systemowych, takich jak liczba nieistotnych plików, usług i wpisów rejestru lub ilość potencjalnie
możliwego do odzyskania miejsca na dysku. Analiza systemu powie Ci to, co musisz wiedzieć!

Więcej dostrojenia poprzez okno dialogowe
Bezproblemowo optymizuj okna z asystentem dostosowywania — uwolnij maksimum wydajności i prywatności!
Automatyczna optymalizacja systemu Windows była integralną częścią programu WinOptimizer przez długi czas. Czas zająć
się resztą! Tuning Assistant zada Ci kilka prostych pytań o dalekosiężnych konsekwencjach. Każda odpowiedź przybliży Cię do
szybszego, bardziej dyskretnego i bezpieczniejszego komputera z systemem Windows — a wszystko to podczas swobodnej
rozmowy z naszym oprogramowaniem. Wyłącz niepotrzebne usługi w tle, zoptymalizuj ustawienia zabezpieczeń i dostosuj
system Windows, aby uzyskać lepszą wydajność i prywatność, bez ryzyka!

Integracja z Centrum powiadomień systemu Windows
Natywne powiadomienia z istotnymi szczegółami, nawet gdy program jest zminimalizowany
Ashampoo WinOptimizer w pełni wykorzystuje ogólno-systemowe Centrum powiadomień systemu Windows, aby zapewnić Ci
cenne aktualizacje. Otrzymasz powiadomienie o zakończeniu czasochłonnych analiz, nawet gdy program jest
zminimalizowany. Pozwól One Click Optimizer, File Wiper, Disk Doctor i innym wykonywać swoje zadania w tle, podczas gdy ty
robisz coś innego. Otrzymasz powiadomienie, gdy tylko skończą, nie musisz już oglądać pasków postępu. Oczywiście czas i
częstotliwość powiadomień jest w pełni konfigurowalna.

Nowe funkcje w modułach menedżerskich
Czystsze odinstalowywanie i więcej informacji, gdy ma to znaczenie!
UnInstall Manager 2 teraz również przetwarza i odinstalowuje aplikacje Windows. Nowy wygląd i działanie, inteligentne filtry i
dodatkowi pomocnicy sprawiają, że usuwanie aplikacji jest jeszcze łatwiejsze i bezpieczniejsze. Process Manager oferuje nowy
i opcjonalny widok struktury drzewa dla lepszej przejrzystości, a także wyświetla procesy oparte na SVHOST. Kreator SSD
dostarcza dodatkowych informacji, które pomagają przedłużyć żywotność dysków i zwiększyć ich wydajność. Wreszcie, raporty
we wszystkich modułach mają teraz nowoczesny wygląd, który znacznie zwiększa ich użyteczność!

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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